
ZARZJ)DZENIE WEWNĘTRZNE NR 6 /2009
BURMISTRZA SOK6ŁKI
z dnia 03 kwietnia 2009r.

W sprawie powołania Zespołu Powypadkowego ustalającego okoliczności i przyczyny wypadków
przy pracy oraz wypadków w drodze do pracy lub z pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
Z2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn zm.) § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28.07.1998 r. w
sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz sposobu ich
dokumentowania, a także zakresu informacji zamieszczanych w rejestrze wypadków przy pracy
(Dz.U. z 1998r. Nr 115 poz. 744 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

1. W związku ze zgłoszeniem w dniu 03.04.2009 r. wypadku, któremu uległ pracownik Urzędu

Miejskiego Sokółce powołuję Zespół Powypadkowy w celu ustalenia okoliczności i przyczyn

wypadku, zgłoszonego przez poszkodowaną Panią Urszulę Marchie!.

2. W skład Zespołu Powypadkowego powołuję następujących pracowników Urzędu Miejskiego w
Sokółce:

l) Zbigniew Tochwin - Sekretarz - Przewodniczący Zespołu Powypadkowego
2) Joanna Korzeniewska- Inspektor Wydziału Ewidencji i Organizacji, Członek Zespołu

Powypadkowego
3)Dmitruk Sylwia - Inspektor ds. bezpieczeństwa i Higieny Pracy- Członek Zespołu

Powypadkowego

3. Zespół przystąpi do wykonania czynności szczegółowo określonych w Rozporządzeniu Rady
Ministrów z dnia 28.07.1998 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy
oraz sposobu ich dokumentowania, a także zakresu informacji zamieszczanych w rejestrze
wypadków przy pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 115 poz. 744 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy
i chorób zawodowych ( Dz. U. Nr 199, poz. 1673 z późno zm.)


